
\uooc

D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2077 *?

QUILLÓN, lunes 14 octubre 201

VISTOS

1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012,- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1418, 0-1425, 0-1452

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-300,38-295,38-310

- LAS PREOBLIGACIONES ,5-242,5-245,5-255

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
S R ( E S ) : C A D I Z CÁDIZ JONATHAN ARTURO RUT:14.128.215-8

LA SUMA DE $:453.688

Y SON:CUATROCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N° 1224,1225,1244 POR $ 453.688.- DE JONATHAN ARTURO CÁDIZ CÁDIZ,

POR ADQUISICIÓN DE AFICHES DE FIESTAS PATRIAS, SEGÚN FICHA N° 57, ADQUISICIÓN DE

AFICHES PUBLICITARIOS PARA PROGRAMA CICLETADA, SEGÚN FICHA N° 58, ADQUISICIÓN DE

PASACALLES FIESTA CRIOLLA, FICHA N" 61. SE ADJUNTAN ORDENES DE COMPRA Y DECRETO

ALCALDICIOS, QUE AUTORIZA TRATO DIRECTO PARA CONTRATACIONES IGUALES O INFERIORES A

10 U.T.M.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA

CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN DEBE
2152207001013 110000 Difusión Actividades Fiest 23.800

2152207001013 110000 Difusión Actividades Fieat 199.980

2152207001028 110000 Difusión Actividades, Proc 229.908

1110204 Cta.Cte N° 52509000018 For

HABER

453 . 688

RUT
14128215-8

14128215-8

4128215-8

14128215-8

DCTO.
F-1224

F-1225

F-1244

C-0

TOTALES : 453.688 453 .688


